اما همانطور که گفته شد دانشگاه الزمرا در هر دو حوزه قدم های خوبی برداشته و در نظر دارد بردارد.

دکتر مهناز ملانظری در سال ۱۳۴۳ در تهران متولد شد. وی درجه کارشناسی حسابداری خود را از دانشگاه شهید بهشتی دریافت کرد و بعد از گذراندن مقطع کارشناسی ارشد حسابداری در دانشگاه تهران، موفق به دریافت دکترای حسابداری از دانشگاه پونا هندوستان در سال ۱۳۷۹ (۲۰۰۰ میلادی) شد و از سال ۱۳۹۵ تاکنون به سمت ریاست دانشگاه الزهرا منصوب گردیده است. از فعالیتهای پژوهشی ایشان چاپ بیش از ۱۵ عنوان مقاله تخصصی در مجلات معتبر علمی پژوهشی، ارائه مقاله در کنفرانس بین المللی پژوهش های نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری، چین ۲۰۱۰ و نیز چاپ کتاب یاد کرد.